



PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA
Ministerio de Hacienda

Anexo al Decreto N° _____

ANEXO B-02-08

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

Licitación: 451453 - Construcción de Salon para Danza en el local Municipal

		CONSTRUCTORA CASA ROCA				Ofertante 2				Ofertante 3						
Item	Descripcion	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
1	Demolicion de muros 0,15	N/A	N/A	197	26.000	5.122.060										
2	Demolicion de cubiertas	N/A	N/A	167	16.700	2.788.900										
3	Viga de encaadenado superior	N/A	N/A	7,3	2.530.000	18.469.000										
4	Viga de encaadenado inferior Hormigon H-125	N/A	N/A	6,8	2.530.000	17.204.000										
5	Zapatas - pilares	N/A	N/A	8,5	2.850.000	24.225.000										
6	Mamposteria de ladrillo hueco 0,15	N/A	N/A	292,6	120.000	35.112.000										
7	Revoques a dos capas	N/A	N/A	583	40.000	23.320.000										
8	Azuilejos	N/A	N/A	58	105.000	6.090.000										
9	colocacion de piso de parquet	N/A	N/A	168,7	145.000	24.461.500										
10	Carpinteria de madera en puertas y ventanas	N/A	N/A	11	1.600.000	17.600.000										
11	Equipos sanitarios /griferia y complementos	N/A	N/A	2	6.500.000	13.000.000										
12	Instalaciones electricas	N/A	N/A	1	6.000.000	6.000.000										
13	relleno y compactacion	N/A	N/A	12	110.000	1.320.000										
14	Mamposteria de nivelacion 0,30	N/A	N/A	30	150.000	4.500.000										
15	pintura sintetica. M2	N/A	N/A	125	35.000	4.375.000										
16	colocacion de piso calcareo	N/A	N/A	109	125.000	13.625.000										
17	Techo de chapa zinc N° 24 acanalada	N/A	N/A	246	310.000	76.260.000										
18	Cielorraso de durlock	N/A	N/A	40	740.000	29.600.000										
19	colocacion de artefactos de iluminacion	N/A	N/A	16	990.000	15.840.000										
20	colocacion de vidrios. M2	N/A	N/A	34,3	340.000	11.662.000										
				Total		350.574.400										

Handwritten signature
Marcos Angel Candia
Encargado U.O.C
Municipalidad Gral. B. Aguirre